关于举办2013年教职工秋季“健步行”活动的通知
各分工会：
为了充分调动广大教职工锻炼身体，增强体质，加强交流的积极性，倡导“每天锻炼一小时，幸福生活一辈子”的生活理念。根据校工会2013年工作计划安排，决定近日在全校教职工中开展2013年教职工秋季“健步行”活动。现将有关事项通知如下：
一、活动时间
2013年10月19日（周六）上午8：00时至10：30。
二、活动地点
起点为学校南院大门口，终点为秦二世陵园遗址公园（单程约6.5 公里），具体路线见图所示。(注：请广大教职工按规定路线和工作人员引导行走)
三、活动对象
我校在职教职工（包含各类人事代理人员）。部分自愿参加的65岁以下身体健康的退休教职工。
四、活动要求

1、各分工会负责通知本单位教职工，并做好教职工的安全教育工作，要求教职工务必服从指挥遵守交通规则，确保人身安全。

2、10月19日上午8：00（除明德门以外的我校教职工）学校南门口统一集合出发。
3、参加活动的教职工必须携带本人工作证或工会会员证等有效证件，以备查验。

五、纪念品领取办法
1、凡按规定路线走完全程的我校教职工，凭两张纪念券在终点领取纪念品一份（注：非我校教职工谢绝领取纪念品）。

2、秋季“健步行”活动纪念券发放时间、地点： ①上午7：30-9：30学校南门口领取第一张纪念券；②上午9：00-10：00曲江南湖北端濯缨桥口领取第二张纪念券。（备注：明德门小区的教职工在第二发票点曲江南湖北端濯缨桥口领取两张纪念券。）
附：2013年教职工秋季“健步行”活动路线简图
校  工  会

2013年10月14日

濯缨桥口

北池头一路

曲江一中

曲江派出所

曲

江

南

湖

地下通道

阅江楼

重阳广场

城墙遗址公园

北池头一路

西延路

太乙路

南二环

西影路

曲江路

芳林苑

酒店

芙蓉南路

南湖北端石桥

大

唐

芙

蓉

园

曲江海洋世 界

建大

终 点

秦二世陵园

风景区